教 支 第 1 1 9 4 号

令 和 ２ 年 ５ 月 １ 日

私学課長 様

支 援 教 育 課 長

令和２年度 高等学校支援教育力充実事業の実施について（通知）

標記について、別添要項により実施しますので、府内の私立高等学校に周知願います。

なお、本事業について、今後のあり方を検討するために事業の成果等を取りまとめる

こととしており、事業を活用いただいた学校を対象にアンケートを実施しますので、そ

の際はご協力いただきますよう、併せて周知願います。

【本件連絡先】

支援教育課企画調整グループ

担 当：加納 範昭

電 話：06-6941-0351（内線 4735）

ＦＡＸ：06-6944-6888

E-mail：KanoN@mbox.pref.osaka.lg.jp